

Fink Ejendomme ApS
Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 31 50 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fink Ejendomme ApS
Lene Haus Vej 11
7430 Ikast

Telefon: 75772477

CVR-nr.: 41 31 50 83
Stiftet: 21. april 2020
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Fink, Formand
Christian Skov Kjærsgaard
Simon Kammersgaard Lauridsen

Direktion

Jacob Fink

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Advokatforbindelse

Spektrum Advokater
Golfvej 12
7400 Herning

Modervirksomhed

Fink Byg Holding ApS

Selskabsoplysninger

Dattervirksomhed

Fink Ejendomme Christiansminde ApS, Ikast-Brande
Fink Ejendomme Knopsvane Allè ApS, Ikast-Brande
Fink Ejendomme Skovbybækvej ApS, Ikast-Brande
Fink Ejendomme Fuglsang Allè ApS, Ikast-Brande
Fink Ejendomme Gjellerup NØ ApS, Ikast-Brande
Fink Hagelskjærvej ApS, Ikast-Brande
Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS, Ikast-Brande
Fink Harmonien ApS, Ikast-Brande
Fink Engstien ApS, Ikast-Brande
Bilt ApS, Ikast-Brande
Elmely 2020 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Selskabet fungerer desuden som administrationsselskab for underliggende selskaber, hvor fællesomkostninger til blandt andet salg og markedsføring afholdes af selskabet og viderefaktureres til underliggende selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.960 t.kr. mod -5.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.109 t.kr. mod 3.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-4.959.820	-5.454.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.652.698	8.417.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	405.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.290.654</u>	<u>-633.999</u>
Resultat før skat	10.402.224	2.734.021
3 Skat af årets resultat	<u>706.947</u>	<u>695.032</u>
Årets resultat	<u>11.109.171</u>	<u>3.429.053</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.652.698	3.647.326
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.543.527</u>	<u>-218.273</u>
Disponeret i alt	<u>11.109.171</u>	<u>3.429.053</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede køberetter	599.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>599.250</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.988.566	29.961.300
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.488.566</u>	<u>29.961.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.087.816</u>	<u>29.961.300</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	346.412	0
Varebeholdninger i alt	<u>346.412</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.762.700	13.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.935.760	5.773.990
Udskudte skatteaktiver	55.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	718.564	720.570
Andre tilgodehavender	1.475.901	24.500
Periodeafgrænsningsposter	2.347.894	35.458
Tilgodehavender i alt	<u>10.295.819</u>	<u>6.567.778</u>
Likvide beholdninger	51.107	12.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.693.338</u>	<u>6.580.079</u>
Aktiver i alt	<u>83.781.154</u>	<u>36.541.379</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.506.960	4.621.897
Overført resultat	<u>15.969.023</u>	<u>9.744.915</u>
Egenkapital i alt	<u>25.525.983</u>	<u>14.416.812</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>962.243</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>962.243</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.688	1.848.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.853.483	19.022.114
Anden gæld	<u>0</u>	<u>291.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.255.171</u>	<u>21.162.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.255.171</u>	<u>21.162.324</u>
Passiver i alt	<u>83.781.154</u>	<u>36.541.379</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 9 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	974.571	9.963.188	2.500.000	13.487.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	3.647.326	-218.273	0	3.429.053
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.621.897	9.744.915	0	14.416.812
Resultatandel	0	16.652.698	-5.543.527	0	11.109.171
Udloddet udbytte	0	-5.900.000	5.900.000	0	0
Tilbageførsel af nettoopskrivninger	0	-5.867.635	5.867.635	0	0
	50.000	9.506.960	15.969.023	0	25.525.983

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	673.453	582.259
Andre finansielle omkostninger	<u>617.201</u>	<u>51.740</u>
	<u>1.290.654</u>	<u>633.999</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-718.564	-720.570
Årets regulering af udskudt skat	-55.000	25.538
Regulering af tidligere års skat	<u>66.617</u>	<u>0</u>
	<u>-706.947</u>	<u>-695.032</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Erhvervede køberetter		
Tilgang i årets løb	<u>599.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>599.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>599.250</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	22.865.735	400.000
Tilgang i årets løb	38.715.872	22.615.735
Afgang i årets løb	<u>-100.001</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris 31. december	<u>61.481.606</u>	<u>22.865.735</u>
Opskrivninger 1. januar	4.621.897	974.571
Udbytte	-5.900.000	0
Årets værdireguleringer	16.652.698	8.417.082
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	<u>-5.867.635</u>	<u>-4.769.756</u>
Opskrivninger 31. december	<u>9.506.960</u>	<u>4.621.897</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.511.425
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>962.243</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.473.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>70.988.566</u>	<u>29.961.300</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fink Ejendomme Christiansminde ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Ejendomme Knopsvane Allè ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Ejendomme Skovbybækvej ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Ejendomme Fuglsang Allè ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Ejendomme Gjellerup NØ ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Hagelskjærvej ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Harmonien ApS	Ikast-Brande	100 %
Fink Engstien ApS	Ikast-Brande	100 %
Bilt ApS	Ikast-Brande	100 %
Elmely 2020 ApS	Ikast-Brande	100 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabers bankengagement, er der givet pant i 100% af anparterne i selskabet. Datterselskabernes bankengagement, som er omfattet af pantet, udgør 57.493 t.kr.

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlige leje på 168 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding Aps, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. **Nærtstående parter**

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fink Byg Holding ApS, Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast.